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Kateropus: Multiki MTB Marathon Yonosiku (Kpyr: 21 km)
Mecro|Homep Wmsa Huk Komanpa Fopon Bo3spacr|Kpyros| Bpems |WTpad ?_l.;fép:r S;:LLIZT Kpyrl | Kpyr2 | Kpyr3 |Jlyuwwnii|CpeaHwiA CFKT;:S" ﬂ:;:r(::—)
1 151 |Capusceac Vasile Marco Velo |Cannondale Ukraine Knes 31 3 3:07:05 1:02:13| 59:15 |1:05:37| 59:15 |1:02:21 | 20.20 63.0
2 153 |Ma3syp Mawa Ahilles Knes 31 3 3:07:05 1:01:13|1:00:14|1:05:38{1:00:14( 1:02:21 | 20.20 63.0
3 38 |HaBpoubkuit AHapii baHT BE/NOCTPUT-BBB Kunis 37 3 3:09:04 01:59 01:59 |1:01:11{1:01:05/1:06:48)1:01:05|1:03:01 | 19.99 63.0
4 33 |BacunbueHko Cepreii |gans cn Knes 43 3 3:10:41 03:36 | 01:37 |1:02:14]1:01:321:06:55(1:01:32|1:03:33 | 19.82 63.0
5 19  |BnoHckuit AMuTpuin DimaX Knes 30 3 3:13:18 06:13 | 02:37 |1:01:14)1:02:33|1:09:31]|1:01:14| 1:04:26 | 19.56 63.0
6 129 [MeTpoB AMUTpUi Focus echlon Knes 32 3 3:14:44 07:39 | 01:26 |1:02:06]1:02:34|1:10:04{1:02:06| 1:04:54 | 19.41 63.0
7 6 Cmarnui AHapei Mighty Sam |Timon&Pumba Kunes 37 3 3:15:48 08:43 01:04 |1:02:57|1:04:01/1:08:50)1:02:57|1:05:16 | 19.31 63.0
8 219 |lWatHiok Ceprit fuerte Knis 41 3 3:17:25 10:20 | 01:37 |1:04:02]1:04:59|1:08:24|1:04:02| 1:05:48 | 19.15 63.0
9 120 |Kpuwranb Tapac Father echlon Kiev 35 3 3:23:07 16:02 05:42 ]1:08:41(1:06:27|1:07:59]|1:06:27|1:07:42 | 18.61 63.0
10 26 |KpecaH tOpwii mrburunduk |CSC Cycling BuiHeBsoe 31 3 3:24:59 17:54 | 01:52 |1:02:38]1:07:18|1:15:03|1:02:38| 1:08:19 | 18.44 63.0
11 27 |PbibakoB Ceprei Rybek Kves 39 3 3:25:00 17:55 | 00:01 |1:04:01/1:08:43|1:12:16/1:04:01|1:08:20 | 18.44 63.0
12 17 |Boviko Ceprei Hypocrisy echlon Kunes 29 3 3:29:20 22:15 04:20 |1:03:581:02:41|1:22:41]1:02:41)|1:09:46 | 18.06 63.0
13 3 Llapyk Bitani I-m Baox-Bnaox-3a0x Kunis 33 3 3:31:28 24:23 02:08 |1:07:18(1:06:42|1:17:28)|1:06:42)|1:10:29 | 17.88 63.0
14 23 |Tokapb Oner fasser Knes 36 3 3:33:09 26:04 01:41 |1:07:121:09:05(1:16:52]1:07:12|1:11:03 | 17.73 63.0
15 211 |Yeuyra PomaH remio Homyaki factory racing |Knes 34 3 3:36:00 28:55 | 02:51 |1:07:20)1:10:44|1:17:56|1:07:20| 1:12:00 | 17.50 63.0
16 25 |OeHucoB AnekcaHap |aden BUKI Knes 39 3 3:37:21 30:16 01:21 |1:08:45(1:13:48|1:14:48|1:08:45|1:12:27 | 17.39 63.0
17 13 |dyako Mukona dudko_78 CSC Cycling BuwHeBoe 40 3 3:39:00 31:55 | 01:39 |1:10:10§1:13:07|1:15:43]1:10:10| 1:13:00 | 17.26 63.0
18 20 |Cynuma BikTop VitorS Knis 37 3 3:48:30 41:25 | 09:30 |1:12:00(1:15:10§1:21:20{1:12:00|1:16:10 | 16.54 63.0
19 37 |YnoBeHko Anekceit critical-mass Knes 31 3 4:05:58 58:53 17:28 ]1:14:101:20:36(1:31:12|1:14:10| 1:21:59 | 15.37 63.0
cxofn 40 |bypanosckuin AMuTpuin|Little Avangard MTB Team|Bucha 37 2 2:32:33 +kpyr | +kpyr |1:13:28)1:19:05 1:13:28|1:16:16 | 16.52 42.0
20 32 |HectepoB AHapeit Andrey12 CBSTONETPOBCKOE 37 2 2:41:00 08:27 08:27 |1:15:54|1:25:06 1:15:54(1:20:30 | 15.65 42.0
21 228 |IsacbkiB Irop windsurfer_ua Buwropog 43 2 2:44:23 11:50 | 03:23 |1:20:14|1:24:09 1:20:14)1:22:11 | 15.33 42.0
22 16 |Bpurina AHApin KoTsipa ONRIDE Kvis 42 2 2:53:32 20:59 | 09:09 |1:20:26|1:33:06 1:20:26|1:26:46 | 14.52 42.0
cxoa 277 |lap3eBwy [MaBen gadzilka BuwHésoe 29 1 1:26:31 +Kkpyr | +kpyr |1:26:31 1:26:31(1:26:31 | 14.56 21.0
cxon 10 |KyauH PomaH W zz Timon&Pumba Knes 33
Bcero yyactHukoB B kaTeropws: 25
Kateropus: Multiki MTB Marathon Xinku (Kpyr: 21 km)
Mecro|Homep Wmsa Huk Komanpa|lopopa |Bo3pacrt|Kpyros| Bpems |LWTtpad ?111;que.p0aT SSSZLIZT Kpyr1l | Kpyr2 [yuwmii|CpenHui CFKT;:;" f:ﬂi:l-)
1 39 |Cyrakosa OkcaHa 0.sugakova Kvis 30 2 2:34:48 1:17:44|1:17:04(1:17:04| 1:17:24 | 16.28 42.0
2 5 AkoBeHko EkatepwuHaldelfineja Kunes 35 2 2:46:38 11:50 11:50 |1:24:00)1:22:38{1:22:38| 1:23:19 | 15.12 42.0
3 272 |CtpadyH Jlecs Amika Kvis 34 2 2:47:50 13:02 | 01:12 |1:24:01|1:23:49]1:23:49| 1:23:55 | 15.01 42.0
Bcero yyacTHMKOB B kateropmw: 3
Kateropus: Multiki MTB Marathon Yonosiku nouatkiBui (uctanums: 21 kM)
Mecro |Homep Uma Hwuk KomaHpa Fopona Bo3pacr| Bpems |WLiTtpad a;ge.pc: S;:;L;T c?::;::;” ﬂ:ﬂ?(:-)
1 210 |Kunumuyk Irop generalmorfius CSC Cycling BuwHeBoe 28 1:02:12 20.26 21.0
2 30 |XomeHko AHApEW XoMka ONRIDE Knes 17 1:02:49 00:37 | 00:37 20.06 21.0
BHe 3a4.| 12 |[WmnbkuHcbkuii Bonoaumup|Shilik ONRIDE Knes 31 1:10:06 07:54 07:17 17.97 21.0
3 22  |XoMyTeHKO AHTOH jeanstonic Cimdbepononb 32 1:10:59 08:47 | 00:53 17.75 21.0
4 34 |MaxeHeu EBrexui propaja Kunes 30 1:13:02 10:50 | 02:03 17.25 21.0
5 21 |Binuin Bonoaummp Bonoaumup binwui Kuis 26 1:13:42 11:30 00:40 17.10 21.0
6 31 |CaBnyeHko Makcum maksus Kyiv 38 1:17:32 15:20 | 03:50 16.25 21.0
7 14  |lLepbaukunit AnekcaHap San40 Knes 15 1:17:36 15:24 | 00:04 16.24 21.0
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MULTIKI MTB Marathon - Pe3synbTaTbl

8 8 LlymapuH AHapeii suunto Kues 35 1:19:31 17:19 | 01:55 15.85 21.0
9 36 |Rudenko Ruslan Rusmen4ik Kyiv 26 1:19:38 17:26 | 00:07 15.82 21.0
10 35 |Monataiiko AnekcaHap ANPolat Veloman KameHewu-Mofonbckuii 31 1:24:39 22:27 | 05:01 14.88 21.0
11 7  |Cno6oassiH AMUTpuii Dima Slobodzian |By bike KpuBoi Por 29 1:26:59 24:47 | 02:20 14.49 21.0
12 286 |KasaHeu AnekcaHap Kazanches Kues 30 1:31:38 29:26 | 04:39 13.75 21.0
13 15 |Cnunuy Muxaunn mishko Timon&Pumba|Kves 35 1:32:20 30:08 | 00:42 13.65 21.0
14 2 BpoBkuH Cepreit ziBrovkin CSC Cycling BuwHeBoe 29 1:33:13 31:01 | 00:53 13.52 21.0
15 275 |Mykac AnekcaHap AlexanderT Timon&Pumba|Knes 38 1:38:45 36:33 | 05:32 12.76 21.0
16 28 |WvmumT Inna 1:54:30 52:18 15:45 11.00 21.0
cxof 9  |OnekcitoBuy eoprin GeorgPanahid Kuis 26
Bcero yyacrHukoB B kateropws: 18
Kareropusa: Multiki MTB Marathon XXiHku nouatkiBui (AncTaHums: 21 kM
Mecro|Homep Nmsa Huk Komanpa Fopopn Bo3pacr| Bpems |lWLTtpad ?_I;:Te'po; S;g;'b:: CFKT/T;" E:ﬂi:l')
cxofn 4 balikuHa Jlopa Lorabaykina Kyiv 41 1:22:04 +Kkpyr | +kpyr 15.35 21.0
1 212 |BaHcoBckas Anekcagpa [[do6pas ®es Kues 29 1:31:15 09:11 09:11 13.81 21.0
cxoA 1 Cyxoyxas CBeTnaHa Svet_Lana |By bike Kpusoi Por 36 1:36:49 14:45 | 05:34 13.01 21.0
2 24  |XomyTeHko AnekcaHapalAlexandra Cimcbeponosb, 32 1:39:09 17:05 | 02:20 12.71 21.0
3 18 |OauHa YnbsHa Ynbka Knes 16 1:51:41 29:37 12:32 11.28 21.0
4 29 |Tumowyk MapuHa Lioness By bike KpuBoii Por 31 2:20:46 58:42 | 29:05 8.95 21.0
5 11  |/lyueHko AHHa KaTa KneB 25 3:53:50 2:31:4611:33:04] 5.39 21.0

Bcero yyacrHukoB B Kateropmws: 7

Karteropus: Multiki Trail Half Marathon YonoBiku (10 kM) (AncTaHums: 10 kM)
Mecro|Homep Wmsa Huk KomaHpa|lopop |Bo3pact| Bpems |WTpad ?1;71Te.p? (:;;:LHZT CFKT/T;" f::r(i:-)
1 122 |JlyueHko Mukona 48:14 12.44 10.0
2 132 |Babiit Onekcit 49:50 01:36 | 01:36 | 12.04 10.0
3 135 |MapxomeHko Oner Volanchik666 Knes 30 51:01 02:47 | 01:11 11.76 10.0
4 133 |l'ypaw OnekcaHap 51:08 | 06:00 | 02:54 | 00:07 13.29 10.0
5 131 |XaBpukiH OnekcaHap 51:20 03:06 | 00:12 11.69 10.0
6 146 |KonoTii Mukona 53:11 04:57 | 01:51 11.28 10.0
7 100 |TypkiH Bonogumup 59:31 11:17 | 06:20 10.08 10.0
8 145 |Armstrong Lens 1:01:20 13:06 | 01:49 9.78 10.0
9 103 |HeWdenbn OnekcaHap 1:01:23 13:09 | 00:03 9.77 10.0
10 139 |TepeHTbeB Oner Cepreesuy 1:01:45 13:31 00:22 9.72 10.0
11 119 |FopsiyyH PomaH 1:02:05 13:51 | 00:20 9.66 10.0
12 141 |LWykiH Onekcin 1:02:24 14:10 | 00:19 9.62 10.0
13 107 |Mactyx OnekcaHap 1:02:27 14:13 | 00:03 9.61 10.0
14 113 |MonoHcbkui Irop 1:02:43 14:29 | 00:16 9.57 10.0
15 109 |CoTHukoB ApTyp 1:02:53 14:39 | 00:10 9.54 10.0
16 125 |Tpodumos OnekcaHap 1:02:56 14:42 | 00:03 9.53 10.0
17 128 |Wkoany AMuTpuit 1:03:04 14:50 00:08 9.51 10.0
18 117 |Makcumos lMaeno 1:03:05 14:51 00:01 9.51 10.0
19 149 [lopaenumk ApceHii 1:04:31 16:17 | 01:26 9.30 10.0
20 150 |KywHupyk AHapeii 1:06:16 18:02 | 01:45 9.05 10.0
21 114 |KadTaH AHApiit 1:06:56 18:42 | 00:40 8.96 10.0
22 106 |IBepweHko Cepriii 1:07:03 18:49 | 00:07 8.95 10.0
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MULTIKI MTB Marathon - Pe3synbTaTbl

23 105 |CAMOWNEHKO AHZPIV 1:07:23 19:09 | 00:20 8.90 10.0
24 143 |MoneBHUYMIN AHAPIN 1:07:31 19:17 | 00:08 8.89 10.0
25 108 |TpeTtbsikoB BikTop 1:08:01 19:47 | 00:30 8.82 10.0
26 134 |EmuosB Sp 1:08:20 20:06 | 00:19 8.78 10.0
27 155 |Mysuka Bonoanmmnp 1:09:48 21:34 | 01:28 8.60 10.0
CcX0A4, 101 |TalimeToB AHcap Ansar Knes 48 1:09:56 21:42 00:08 8.58 10.0
28 148 |Yaniok KocTsiHTMH Onerosuy 1:10:17 22:03 | 00:21 8.54 10.0
29 123 |CMupHOB EBrenum smirnov1308 Knes 40 1:10:19 22:05 | 00:02 8.53 10.0
30 144 |Fonbadapb OnekcaHap 1:11:01 22:47 | 00:42 8.45 10.0
31 156 |YmyT Butanui 1:13:54 25:40 | 02:53 8.12 10.0
32 154 |CyxoB Makcum 1:17:39 29:25 | 03:45 7.73 10.0
33 130 |BoHaap AmMuTpo 1:18:28 30:14 | 00:49 7.65 10.0
Bcero yyacrHukoB B kateropmws: 34
Kateropus: Multiki Trail Half Marathon Xinku (10 kM) (AncTaHums: 10 kM)
Mecro|Homep WUms Huk |KomaHpa|lopop|Bo3pacr| Bpems |lUTtpad ?_l;c;ép? (n);g;.mZT c&?;::;" f:;:r(::—)
1 137 |Kupeesa OkcaHa 58:30 10.26 10.0
2 121 |Wep6ba MapuHa maryshch Knes 30 1:00:39 02:09 | 02:09 9.89 10.0
3 140 |/lucoBas ExatepvHa Begi Knes 34 1:04:47 06:17 04:08 9.26 10.0
4 112 |BypkoBcbka Hatania 1:04:55 06:25 | 00:08 9.24 10.0
5 124 |Mapumkosa Mapis 1:05:55 07:25 01:00 9.10 10.0
6 142 |Balhanbaieva Maryna 1:06:02 07:32 | 00:07 9.09 10.0
7 138 |Monnaecbka AHacTacis 1:07:40 09:10 | 01:38 8.87 10.0
8 111 |CaknakoBa [aps 1:08:21| 06:00 | 09:51 00:41 9.62 10.0
9 116 |TkayeHko TeTaHa 1:09:40 11:10 | 01:19 8.61 10.0
10 115 |O6epemuyk BaneHTuHa 1:09:47 11:17 00:07 8.60 10.0
11 126 |Pponosa Hatanis 1:12:24 13:54 | 02:37 8.29 10.0
12 157 |OpTpya AtopaH 1:12:25 13:55 00:01 8.29 10.0
13 104 |Puxanbcbka KatepuHa 1:12:54 14:24 | 00:29 8.23 10.0
14 127 |Kosuit MapuHa 1:13:36 15:06 00:42 8.15 10.0
15 147 |Heginbko Jigia 1:14:08 15:38 00:32 8.09 10.0
16 118 |MeTposcbka Onbra 1:14:31 16:01 | 00:23 8.05 10.0
17 136 |3ybuubka AHHa 1:26:28 27:58 11:57 6.94 10.0
18 110 |MopopoxHa OnekcaHapa 1:29:10 30:40 | 02:42 6.73 10.0
19 102 |UuraHkoBa Acs 1:31:10 32:40 02:00 6.58 10.0
Bcero yyacTHuKoB B kateropw: 19
Karteropus: Multiki Trail Half Marathon YonoBiku 18-29 (21 kM) (AncTaHums: 21 kM)
Mecro|Homep Uma Huk|Komanpa|lFopoga |Bo3pacrt| Bpems |WTpad ?1:|‘;|Tép(;T S;;QZT C&e:/r:;n f:ﬂcr(z:—)
1 290 |LykiH KoCcTaHTUH 1:41:25 12.42 21.0
2 261 |ley Bagum 1:49:31 08:06 08:06 11.51 21.0
3 278 |Balganbaiev Sergii 1:52:23 10:58 | 02:52 11.21 21.0
4 209 |lfonoTa AdaHuno 1:55:22 13:57 02:59 10.92 21.0
5 252 |OeHpeneB ApTem 1:57:20 1555 01:58 10.74 21.0
6 273 |BnacoB Tumodir 2:00:09 18:44 | 02:49 10.49 21.0
7 218 |46n04kiH €BreH 2:11:45 30:20 11:36 9.56 21.0
8 213 |Henapig3e [dasia 2:12:42 31:17 00:57 9.50 21.0
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9 295 |XBopocTsHuii PogioH 2:16:49 35:24 04:07 9.21 21.0
10 294 |Nawko Oner 2:23:05 41:40 06:16 8.81 21.0
11 288 |[CnapyeHko Inns 2:24:24 42:59 01:19 8.73 21.0
12 276 |NeTpoBcbkuit AHAPpIi 2:24:33 43:08 00:09 8.72 21.0
13 208 |XmenboBCbkui OnekcaHap 2:25:44 44:19 | 01:11 8.65 21.0
14 216 |deHbra Aptem 2:44:17 1:02:52] 18:33 7.67 21.0
cxon | 238 |Konspa Makcum 1:07:08 25:43 | 22:51 18.77 21.0

Bcero yyacrHukoB B kateropmws: 15

Kateropus: Multiki Trail Half Marathon Yonosiku 30-39 (21 kM) (AncTaHums: 21 kM)

Mecro|Homep Uma Hwuk KomaHpa|lFopop |Bo3pact| Bpems |LWUTtpad a;:TépoaT g;g;‘bIZT CFK?/.:S“ E:ﬂ?(:l-)
1 296 |bopuceHko Onekcii 1:31:55| 08:00 15.01 21.0
2 282 |byuko Bonogumup 1:33:14| 08:00 | 01:19 01:19 14.78 21.0
3 253 |Ckopoxoa OnekcaHap [fiwinner Kwuis 37 1:35:35| 08:00 | 03:40 02:21 14.39 21.0
4 232 |Konoga Cepriit 1:36:07 04:12 00:32 13.11 21.0
5 240 |[CraHucnae CTpuxakoB 1:38:20 06:25 02:13 12.81 21.0
6 271 |BONCYHOBCbKMIA AHAPIN 1:39:58 08:03 | 01:38 12.60 21.0
7 229 |YypaHoB AHApiit 1:40:18 08:23 00:20 12.56 21.0
8 239 |Fpebenbcbkuii BikTop gvv210983@ukr.net Kwuis 38 1:44:25 12:30 04:07 12.07 21.0
9 245 |bnaHyua AHApin an_blan@mai.ru Kunis 42 1:44:35 12:40 00:10 12.05 21.0
10 257 |Chyzhyk Oleg 1:44:54 12:59 | 00:19 12.01 21.0
11 299 |depopeHko KOHCTaHTUH 1:54:01 22:06 09:07 11.05 21.0
12 248 |MAKSYM KOZII 1:54:59 23:04 | 00:58 10.96 21.0
13 255 |BepryH ApTtem badsit Knes 37 1:59:44 27:49 | 04:45 10.52 21.0
14 243 |KpukauBcbkuii Makcum 2:03:21 31:26 | 03:37 10.21 21.0
15 236 |KynbyeHKo AHApil 2:03:46 31:51 00:25 10.18 21.0
16 203 |MNpyaHikoB AMUTPO 2:03:59 32:04 | 00:13 10.16 21.0
17 233 |Alkema Marco 2:05:26 33:31 | 01:27 10.05 21.0
18 206 |CemeHuYyk EBreHmii 2:06:22 34:27 | 00:56 9.97 21.0
19 259 |Kynakos Onekcin 2:09:29 37:34 | 03:07 9.73 21.0
20 264 |BacunbyeHko Slpocnas 2:12:29 40:34 | 03:00 9.51 21.0
21 241 |FepacuMmeHKko E€BreH 2:15:12 43:17 | 02:43 9.32 21.0
22 234 |NleB4eHKo AMUTPO 2:16:32 44:37 01:20 9.23 21.0
23 260 |AHAapieBcbkuii Bitanin 2:19:28 47:33 02:56 9.03 21.0
24 269 |CanoB KOCTAHTUH 2:20:03 48:08 00:35 9.00 21.0
25 279 |Korol Oleksandr 2:22:43 50:48 | 02:40 8.83 21.0
26 200 |FepaweHko Onekcin Oleksiil984mtb Kuis 37 2:23:16 51:21 00:33 8.79 21.0
27 291 |Snagovskyi Oleksandr 2:23:43 51:48 | 00:27 8.77 21.0
28 250 |Knumuyk AHApin 2:26:12 54:17 | 02:29 8.62 21.0
29 237 |BaneBCbkuit Makcum 2:28:25 56:30 02:13 8.49 21.0
30 289 |Cep6iH Oner 2:29:28 57:33 | 01:03 8.43 21.0
31 227 |Pina Amep 2:33:44 1:01:49 ] 04:16 8.20 21.0
32 242 |PoMaHuwMH Mukona 2:37:05 1:05:10 ] 03:21 8.02 21.0
33 246 |Bpy6nesckuii ApTyp 2:42:32 1:10:37 ) 05:27 7.75 21.0
34 204 |KapacboB Onekcii 2:49:34 1:17:39] 07:02 7.43 21.0
35 207 |Beneukunii AHTOH 2:52:46 1:20:51] 03:12 7.29 21.0

Bcero yuacTHukoB B kateropw: 35
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Karteropus: Multiki Trail Half Marathon YonoBiku 40-49 (21 kM) (AncTaHums: 21 kM)
Mecro|Homep WUmsa Huk |KomaHpa|lFopop|Bo3pact| Bpems |[lWTpad ?1:|(;Te.p(: S;:;'b:: C?Ke:/r::;a f:ﬂi:)
1 205 |CupgopeHko Muxaiino 1:57:15 10.75 21.0
2 256 |Tpodumuyk EBreH 2:01:06 03:51 03:51 10.40 21.0
3 223 |Nykawos Ceprii 2:01:18 04:03 00:12 10.39 21.0
4 285 |bpurina AHApIV KoTsipa Knis 45 2:04:41 07:26 | 03:23 10.11 21.0
5 351 |KpykoBckuii Anekcen shred Kues 45 2:05:12 07:57 | 00:31 10.06 21.0
6 284 |Nabara Spocnas 2:05:41 08:26 00:29 10.03 21.0
7 287 |InnsiweHko Bagum 2:07:25 10:10 01:44 9.89 21.0
8 280 |3inbbepmaH OnekcaHap 2:11:18 14:03 03:53 9.60 21.0
9 263 |FpuwweHko Cepriit 2:22:37 25:22 11:19 8.83 21.0
10 224 |YceHko OnekcaHap dontrek Knes 52 2:29:06 31:51 06:29 8.45 21.0
11 226 |OnekceHko PycnaH 2:33:43 36:28 04:37 8.20 21.0
12 258 |repacumyk Onekci 2:35:31 38:16 | 01:48 8.10 21.0
13 350 |ConomeHko Uropb Petrovich Knes 45 3:06:14 1:08:59 | 30:43 6.77 21.0
14 283 |FonoTa Bonoaumup Muxaiinosuy 3:15:22 1:18:07 | 09:08 6.45 21.0
Bcero yyacTHuKoB B kaTeropw: 14
Kareropus: Multiki Trail Half Marathon Yonosiku 50+ (21 kM) (AncTaHums: 21 kM)
Mecro|Homep Uma Huk |Komanpa| Nopoa |Bospacr| Bpems [WTtpad :L;Tépo; S;;;")IZT CFKT;:S" E::r(i:')
1 251 |Kagbkano Onekcanap|kadkalo Knis 64 1:55:30 10.91 21.0
2 293 |KokyH Oner 1:58:16 02:46 | 02:46 10.65 21.0
3 202 |boHpapeB KOCTSAHTUH 2:01:58 06:28 | 03:42 10.33 21.0
4 262 |OsueHko Banepiit 2:12:47 17:17 | 10:49 9.49 21.0
5 267 [MuweHko Bacunb spoort09 BapwuwiBka 61 2:14:26 18:56 | 01:39 9.37 21.0
6 231 |Xoma lOpiit khoma Kvis 54 2:33:39 38:09 19:13 8.20 21.0
Bcero yyacrHukoB B kaTeropws: 6
Kateropus: Multiki Trail Half Marathon XKinkn 18-29 (21 kM) ([iuctaHums: 21 km)
Mecro|Homep Uma Huk|KomaHpa|lopop [Bo3pact| Bpems |WTpad a;:Te.poaT S;;;LIZT CFKT;:S" E:;‘T(i:-)
1 265 |CoseTyeHko CeiTnaHa 1:57:41 10.71 21.0
2 225 |OnekceHko PycnaHa 2:33:42 36:01 36:01 8.20 21.0
3 244 |CmipHoBa KaTepuHa 2:35:50 38:09 | 02:08 8.09 21.0
4 247 |WeneTbko MaHHa 2:44:28 46:47 | 08:38 7.66 21.0
cxon 254 |Tapactok AHacTacia AHaToniiBHa 1:04:51 07:10 20:23 19.43 21.0
cxop4 266 |OnaHactok AHHa BacuniBHa 1:05:40 07:59 00:49 19.19 21.0
cxoa 235 |Hagawkesuy Codusi
Bcero yyacrHukoB B kateropmws: 7
Kateropus: Multiki Trail Half Marathon XXinku 30-39 (21 kM) (AuctaHums: 21 kM)
Mecro|Homep Uma Huk |Komanpa|lFopop |Bo3pact| Bpems |WTpad aLZTépOaT S;Z;'HZT c?::;::)m ﬂ:;'-r(i:-)
1 230 |NeBeHuoBa MpuHa IrrrA JloHeuk 38 2:03:02 10.24 21.0
2 268 |YymayeHko Hapexpa nadiyka Kues 33 2:10:07 07:05 07:05 9.68 21.0
3 220 |MNontoposa €EnusaseTa BUKTOpOBHA 2:12:39 09:37 | 02:32 9.50 21.0
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4 221 |NeTtpeHko ManuHa 2:13:00 09:58 | 00:21 9.47 21.0
5 292 |[lepaweHko Hapia 2:17:35 14:33 04:35 9.16 21.0
6 215 |Napwuca MNpuuaH 2:18:23 15:21 | 00:48 9.11 21.0
7 281 |pek MapTa Marta Knis 40 2:24:02 21:00 | 05:39 8.75 21.0
8 297 |OneiiHuk Onbra 2:26:01 22:59 | 01:59 8.63 21.0
9 201 |TpodumoBa Buktopusa 2:26:53 23:51 00:52 8.58 21.0
10 249 |OweHko OneHa 2:29:12 26:10 | 02:19 8.45 21.0
11 270 |Cepb6iH IpuHa OneriBHa 2:30:01 26:59 | 00:49 8.40 21.0
12 274 |OpT Peiiuen 2:37:26 34:24 | 07:25 8.00 21.0
cxon | 217 |KapaumHa Mapwu

Bcero yyacrHukoB B kaTeropws: 13

Konunyecrso y4aCTHUKOB U3 ropoAoB:

Fopoa Kon-Bo

Knes 35 (17.9%)
Kuis 17 (8.7%)
BuwHeBoe 5 (2.6%)
Kyiv 3 (1.5%)
Kpusoi Por 3 (1.5%)
Bucha 1 (0.5%)
Kiev 1 (0.5%)
BapwuiiBka 1 (0.5%)
Buwropog 1 (0.5%)
[oHeuk 1 (0.5%)
KameHeu-Mopgonbckun 1 (0.5%)
Cimpepononb 1 (0.5%)
Cimpepononb 1 (0.5%)
CeaTONETpPOBCKOE 1 (0.5%)

O6uee KOIMYECTBO Y4ACTHUKOB: 196

F'pacumku:

http://bikeportal.org.ua/6706

Crpanuua 12 u3 14


http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=6052
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=6052
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=1005&getPDFrace=1&city=%D0%9A%D0%B8%D0%B5%D0%B2
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=1005&getPDFrace=1&city=%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=1005&getPDFrace=1&city=%D0%92%D0%B8%D1%88%D0%BD%D0%B5%D0%B2%D0%BE%D0%B5
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=1005&getPDFrace=1&city=Kyiv
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=1005&getPDFrace=1&city=%D0%9A%D1%80%D0%B8%D0%B2%D0%BE%D0%B9+%D0%A0%D0%BE%D0%B3
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=1005&getPDFrace=1&city=Bucha
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=1005&getPDFrace=1&city=Kiev
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=1005&getPDFrace=1&city=%D0%91%D0%B0%D1%80%D0%B8%D1%88%D1%96%D0%B2%D0%BA%D0%B0
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=1005&getPDFrace=1&city=%D0%92%D0%B8%D1%88%D0%B3%D0%BE%D1%80%D0%BE%D0%B4
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=1005&getPDFrace=1&city=%D0%94%D0%BE%D0%BD%D0%B5%D1%86%D0%BA
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=1005&getPDFrace=1&city=%D0%9A%D0%B0%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D0%B5%D1%86-%D0%9F%D0%BE%D0%B4%D0%BE%D0%BB%D1%8C%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=1005&getPDFrace=1&city=%D0%A1i%D0%BC%D1%84%D0%B5%D1%80%D0%BE%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D1%8C
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=1005&getPDFrace=1&city=%D0%A1%D1%96%D0%BC%D1%84%D0%B5%D1%80%D0%BE%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D1%8C
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=1005&getPDFrace=1&city=%D0%A1%D0%B2%D1%8F%D1%82%D0%BE%D0%BF%D0%B5%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%B5
http://bikeportal.org.ua/
http://bikeportal.org.ua/6706
http://bikeportal.org.ua/

bikcponm_m‘g‘ua MULTIKI MTB Marathon - PesynbTaTthbl /'ﬁ['i
N \

Ipadk No3nLA
Multiki MTB Marathon Yonosikm

Kpyrl Kpyr2 Kpyr3
} } } |
14 o [=-Ne151Bacume (Marco Velo)
2 o l MN2153 Mazyp (Ahilles)
3 -k\\\ N238 Haepouskuid (BaHT)
4 - O\}‘\x\\f\/t—ﬁ -« N233 BacuneueHko (gans)
54 d :\\ S+ |-~ N219 BnoHckwia (Dimak)
64 % Yoo |oNe129 MeTpoe (Focus)
7 - A 01 |- W26 Cmar i (Mighty Sam)
8 g ' N2219 WaTtHok (fuerte)
sl o ¥ | N2120 KprwrTans (Father)
10 4 o N226 Kpecan (mrburundulc)
1 - o 7 -~ N227 Puifiakos (Rybek)
12 4 . '_ b |--N217 Boliko (Hypocrisy)
gj B34 < A T | aNe3 Lapyk (-m)
- 14 - 4‘“‘*-:{. : N223 Tokape (fasser)
15 4 v T ezl Yeuyra (remio)
16 - o———o——0  |-0-N225 feHucos (aden)
17 - ob———01 | --N213 Oyako (dudko_78)
18 - G - N220 Cynuma (Vitors)
19 - — N237 ¥poBeHko (critical-mass)
I —+-N240 Byfanoeckiid (Little)
21+ N232 Hectepos (Andrey12)

- b -+-Ne228 [Backkie (windsurfer_ua)

3 N216 Bpuriga (KoTapa)
4 - N2277 MagseBny (gadzil-a)
5 - —+-N210 KyguH (wzz)
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N25 AroeeHko (delfineja)
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